
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление главы муниципального района Большеглу-

шицкий Самарской области от 12.08.2015 № 1092 «О комиссии по противодействию 

коррупции в муниципальном районе Большеглушицкий Самарской области» 

 

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального района Большеглушиц-

кий Самарской области 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление главы муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от 12.08.2015 № 1092 «О комиссии по противодействию корруп-

ции в муниципальном районе Большеглушицкий Самарской области» следующее 

изменение:  

1) пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Образовать комиссию по противодействию коррупции в муниципальном 

районе Большеглушицкий Самарской области (далее – Комиссия) в следующем со-

ставе:  

председатель Комиссии: 

Грибеник Александр Васильевич – глава муниципального района Большеглу-

шицкий Самарской области, 

заместитель председателя Комиссии: 

Куликова Ирина Васильевна – заместитель главы муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области – руководитель аппарата администрации му-

ниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

секретарь Комиссии: 

Шалимова Юлия Владимировна – начальник юридического отдела админи-

страции муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22 февраля 2017 № 227 

с. Большая Глушица 

 

 
 



  

члены Комиссии: 

Анцинов Валерий Анатольевич – первый заместитель главы муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области, 

Славинская Елена Игоревна – заместитель главы муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области по социальным вопросам, 

Рыжов Сергей Викторович – заместитель главы муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области – начальник отдела по экономике и инвести-

циям администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской обла-

сти, 

Акимов Алексей Александрович – руководитель Муниципального казенного 

учреждения Управления сельского хозяйства муниципального района Большеглу-

шицкий Самарской области, 

Филатова Екатерина Сергеевна – начальник отдела муниципальной службы и 

кадровой политики администрации муниципального района Большеглушицкий Са-

марской области.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области                                        А.В. Грибеник 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
Шалимова 21033 


